

Liamar Aparecida Veroneze Correa

## INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OLÍMPIA – OLÍMPIA PREV, REALIZADA NO DIA 28 DE NOVEMBRO DE 2018, ÀS DEZESSEIS HORAS.

Aos vinte e oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito, às dezesseis horas, sob a Presidência da Senhora Liamar Aparecida Veroneze Correa, e membros Edson José Bertuolo, Fabrício Henrique Raiomondo e Raquel Cristiane Navarini, e também a Conselheira Fiscal suplente indicada pelo Chefe do Poder Executivo, que tomará posse Senhora Alessandra Patricia Thomaz da Silva, realizou-se a Primeira Reunião Extraordinária do Conselho Fiscal do Olímpia Prev, da Administração 2016/2020. Dando início aos trabalhos o Diretor Presidente em Exercício Marcio Francisco de Deus solicita a senhora Liamar Aparecida **Veroneze Correa** que proceda a leitura do Ofício n.º 528/2018 – GP, datado de 23 de novembro de 2018, onde o Chefe do Poder Executivo nomeia os novos componentes da Diretoria Executiva do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Olímpia, a saber: Diretor Presidente, ficará a cargo do Senhor Cleber Luis Braga; Diretor Financeiro, Senhor Márcio Francisco de Deus e Diretor de Benefícios, Senhora Raquel Cristiane Navarini. Na sequência o Diretor Presidente em exercício informa que com a ascensão da Conselheira Fiscal Senhora Raquel Cristiane Navarini, para a função de Diretora de Benefícios, a Senhora Alessandra Patricia Thomaz da Silva, Conselheira Suplente fica declarada empossada como membro efetivo do referido Conselho. Assim, dado conhecimento aos membros do Conselho Fiscal e com a posse da Conselheira Suplente do OLIMPIA PREV, será encaminhado oficio ao Chefe do Poder Executivo para o ato formal de nomeação da nova Diretoria Executiva e Conselhos de Administração e Fiscal do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Olímpia. Não havendo mais assuntos a serem deliberados, os trabalhos são encerrados. Do que, para constar foi lavrada a presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos os Alessandra Patrícia Thomaz da Silva Edson José Bertuolo Fabrício Henrique Raimondo



## INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Raquel Cristiane Navarini	
Márcio Francisco de Deus	